
DIÁRIO OFICIAL Nº 34.812  93Terça-feira, 28 DE DEZEMBRO DE 2021

CONSIDERANDO o PAE nº 2021/686374
RESOLVE:
I - DESIGNAR a servidora GLENDA LUCIANA COSTA BRAGA, matrícula: 
5904397/2, cargo: Farmacêutica, lotado na Coordenação de CENTRAL 
DE ABASTECIMENTO FARMACÊUTICO - CCAF, telefone (91) 4009-0339, 
E-mail: glenda.costa@santacasa.pa.gov.br, para exercer o encargo de Fis-
cal do Contrato nº 275/2021/FSCMP, oriundo do PE SRP 049/2021; firma-
dos pela SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMP com a empre-
sa DISACRE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO 
LTDA, CNPJ: 05.888.612/00004-29, tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE 
MEDICAMENTOS INJETÁVEIS.
II - DESIGNAR a servidora TÁSSIA CRISTINA NUNES GALVÃO, matrícula 
nº 57223352/6, E-mail: galvao.tassia@gmail.com, para, na ausência do 
titular, exercer o encargo de substituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 28 de dezembro de 2021.
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 746343
PORTARIA Nº 1205/2021/CAPE/FSCMP
A Presidente da FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, em 
exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
CONSIDERANDO o PAE nº 2021/686374
RESOLVE:
I - DESIGNAR a servidora GLENDA LUCIANA COSTA BRAGA, matrícula: 
5904397/2, cargo: Farmacêutica, lotado na Coordenação de CENTRAL 
DE ABASTECIMENTO FARMACÊUTICO - CCAF, telefone (91) 4009-0339, 
E-mail: glenda.costa@santacasa.pa.gov.br, para exercer o encargo de Fis-
cal do Contrato nº 276/2021/FSCMP, oriundo do PE SRP 049/2021; fir-
mados pela SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMP com a 
empresa SUPERMÉDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI, CNPJ: 
06.065.614/0001-38, tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE MEDICAMEN-
TOS INJETÁVEIS.
II - DESIGNAR a servidora TÁSSIA CRISTINA NUNES GALVÃO, matrícula 
nº 57223352/6, E-mail: galvao.tassia@gmail.com, para, na ausência do 
titular, exercer o encargo de substituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 28 de dezembro de 2021.
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 746344
PORTARIA Nº 1206/2021/CAPE/FSCMP
A Presidente da FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, em 
exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
CONSIDERANDO o PAE nº 2021/686374
RESOLVE:
I - DESIGNAR a servidora GLENDA LUCIANA COSTA BRAGA, matrícula: 
5904397/2, cargo: Farmacêutica, lotado na Coordenação de CENTRAL 
DE ABASTECIMENTO FARMACÊUTICO - CCAF, telefone (91) 4009-0339, 
E-mail: glenda.costa@santacasa.pa.gov.br, para exercer o encargo de Fis-
cal do Contrato nº 277/2021/FSCMP, oriundo do PE SRP 049/2021; fir-
mados pela SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMP com a 
empresa STOCK MED PRODUTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 
06.106.005/0001-80, tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE MEDICAMEN-
TOS INJETÁVEIS.
II - DESIGNAR a servidora TÁSSIA CRISTINA NUNES GALVÃO, matrícula 
nº 57223352/6, E-mail: galvao.tassia@gmail.com, para, na ausência do 
titular, exercer o encargo de substituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 28 de dezembro de 2021.
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 746345
PORTARIA Nº 1207/2021/CAPE/FSCMP
A Presidente da FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, em 
exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
CONSIDERANDO o PAE nº 2021/686374
RESOLVE:
I - DESIGNAR a servidora GLENDA LUCIANA COSTA BRAGA, matrícula: 
5904397/2, cargo: Farmacêutica, lotado na Coordenação de CENTRAL 
DE ABASTECIMENTO FARMACÊUTICO - CCAF, telefone (91) 4009-0339, 
E-mail: glenda.costa@santacasa.pa.gov.br, para exercer o encargo de Fis-
cal do Contrato nº 278/2021/FSCMP, oriundo do PE SRP 049/2021; firma-
dos pela SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMP com a em-
presa CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA, CNPJ: 07.847.837/0001-
10, tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS INJETÁVEIS.
II - DESIGNAR a servidora TÁSSIA CRISTINA NUNES GALVÃO, matrícula 
nº 57223352/6, E-mail: galvao.tassia@gmail.com, para, na ausência do 
titular, exercer o encargo de substituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 28 de dezembro de 2021.
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 746346

PORTARIA Nº 1208/2021/CAPE/FSCMP
A Presidente da FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, em 
exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
CONSIDERANDO o PAE nº 2021/686374
RESOLVE:
I - DESIGNAR a servidora GLENDA LUCIANA COSTA BRAGA, matrícula: 
5904397/2, cargo: Farmacêutica, lotado na Coordenação de CENTRAL 
DE ABASTECIMENTO FARMACÊUTICO - CCAF, telefone (91) 4009-0339, 
E-mail: glenda.costa@santacasa.pa.gov.br, para exercer o encargo de Fis-
cal do Contrato nº 279/2021/FSCMP, oriundo do PE SRP 049/2021; firma-
dos pela SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMP com a em-
presa ELFA MEDICAMENTOS S.A., CNPJ: 09.053.134/0001-45, tendo como 
objeto a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS INJETÁVEIS.
II - DESIGNAR a servidora TÁSSIA CRISTINA NUNES GALVÃO, matrícula 
nº 57223352/6, E-mail: galvao.tassia@gmail.com, para, na ausência do 
titular, exercer o encargo de substituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 28 de dezembro de 2021.
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 746347
PORTARIA Nº 1209/2021/CAPE/FSCMP
A Presidente da FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, em 
exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
CONSIDERANDO o PAE nº 2021/686374
RESOLVE:
I - DESIGNAR a servidora GLENDA LUCIANA COSTA BRAGA, matrícula: 
5904397/2, cargo: Farmacêutica, lotado na Coordenação de CENTRAL 
DE ABASTECIMENTO FARMACÊUTICO - CCAF, telefone (91) 4009-0339, 
E-mail: glenda.costa@santacasa.pa.gov.br, para exercer o encargo de Fis-
cal do Contrato nº 280/2021/FSCMP, oriundo do PE SRP 049/2021; fir-
mados pela SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMP com a 
empresa ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 
21.581.445/0001-82, tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE MEDICAMEN-
TOS INJETÁVEIS.
II - DESIGNAR a servidora TÁSSIA CRISTINA NUNES GALVÃO, matrícula 
nº 57223352/6, E-mail: galvao.tassia@gmail.com, para, na ausência do 
titular, exercer o encargo de substituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 28 de dezembro de 2021.
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 746348
PORTARIA Nº 1210/2021/CAPE/FSCMP
A Presidente da FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, em 
exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
CONSIDERANDO o PAE nº 2021/686374
RESOLVE:
I - DESIGNAR a servidora GLENDA LUCIANA COSTA BRAGA, matrícula: 
5904397/2, cargo: Farmacêutica, lotado na Coordenação de CENTRAL 
DE ABASTECIMENTO FARMACÊUTICO - CCAF, telefone (91) 4009-0339, 
E-mail: glenda.costa@santacasa.pa.gov.br, para exercer o encargo de Fis-
cal do Contrato nº 281/2021/FSCMP, oriundo do PE SRP 049/2021; firma-
dos pela SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMP com a em-
presa UNI HOSPITALAR CEARA LTDA, CNPJ: 21.595.464/0001-68, tendo 
como objeto a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS INJETÁVEIS.
II - DESIGNAR a servidora TÁSSIA CRISTINA NUNES GALVÃO, matrícula 
nº 57223352/6, E-mail: galvao.tassia@gmail.com, para, na ausência do 
titular, exercer o encargo de substituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 28 de dezembro de 2021.
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 746349
PORTARIA Nº 1212/2021/CAPE/FSCMP
A Presidente da FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, em 
exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
CONSIDERANDO o PAE nº 2021/686374
RESOLVE:
I - DESIGNAR a servidora GLENDA LUCIANA COSTA BRAGA, matrícula: 
5904397/2, cargo: Farmacêutica, lotado na Coordenação de CENTRAL 
DE ABASTECIMENTO FARMACÊUTICO - CCAF, telefone (91) 4009-0339, 
E-mail: glenda.costa@santacasa.pa.gov.br, para exercer o encargo de Fis-
cal do Contrato nº 283/2021/FSCMP, oriundo do PE SRP 049/2021; fir-
mados pela SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ - FSCMP com a 
empresa CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA, CNPJ: 
44.734.671/0001-51, tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE MEDICAMEN-
TOS INJETÁVEIS.
II - DESIGNAR a servidora TÁSSIA CRISTINA NUNES GALVÃO, matrícula 
nº 57223352/6, E-mail: galvao.tassia@gmail.com, para, na ausência do 
titular, exercer o encargo de substituto.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém/PA, 28 de dezembro de 2021.
BRUNO MENDES CARMONA
PRESIDENTE
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

Protocolo: 746353


